d) Đối tượng thụ hưởng của phi dự án: 209 hộ dân trên địa bàn xã Vị Thanh 

1 và xã Vị Thủy. 

9. Tổng vốn của phi dự án:  

a) Vốn viện trợ không hoàn lại (bằng hiện vật): Tổng tài trợ 6.860 m đường 

ống dẫn nước tương đương 18.822 USD, tương đương 470.547.000 VND (Bằng 

chữ: Bốn trăm bảy mươi triệu năm trăm bốn mươi bảy nghìn đồng) 

b) Vốn đối ứng: 0 VND; 

(Theo tỷ giá chuyển đổi do Ngân hàng Nhà nước Việt Nam công bố tại thời 

điểm xây dựng kế hoạch: 1 USD = 25.000 VND). 

10. Tính chất nguồn viện trợ: Không thuộc nguồn thu ngân sách nhà 

nước. Do Quỹ từ thiện VESAF, NFP (Hoa Kỳ) sẽ trực tiếp quản lý và thực